
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RICCI-MURATORI” 

DI ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
PIAZZA UGO LA MALFA, 1 – 48121 RAVENNA – TEL. 0544/400729  

C.F. 92080700393  -  Cod. Meccanografico RAIC82500X 

E-MAIL: raic82500x@istruzione.it - PEC: raic82500x@pec.istruzione.it -  www.icriccimuratori.it/ 

Responsabile del procedimento: Paolo Ciuffoli 
Incaricato del procedimento: Adriana Santamaria 
Y:\SEGRETERIA\DSGA 2023-2024\DANIELA\PNRR\pnrr DM 66\ATA\Graduatoria Provvisoria ATA  PNRR DM66.docx 

 

                                           
Pr7946 

  

                                                                                            All'albo online della Scuola 

                                                Al Sito Web/Sez. PNRR                                                              

       Ad Amministrazione Trasparente 

   
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISIORIA PERSONALE ATA – DM 66/2023 AVVISO PROT. N°6476 

del 12/04/2024  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – Missione 4 -Istruzione e ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)  

 

Linea di investimento M4C1I2.1- Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico  

Titolo progetto: “Scuola In-forma” 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44569 

CODICE CUP: F64D23004120006 - Importo assegnato: € 58.134,97 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione Prot.n.6476 del 12/04/2024 finalizzato alla selezione di personale 

ATA, di n. 1 Assistente Amministrativo e n. 2 Collaboratori Scolastici per le attività operative 

strumentali alla gestione dei percorsi formativi finalizzate al raggiungimento degli obiettivi del 

progetto in oggetto; 

VISTE    le candidature pervenute entro la data di scadenza dell’Avviso: 19/04/2024, ore 10,00 riportate nella 

tabella; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle candidature per la selezione personale ATA 

prot.n.7906 del 03/05/2024: 

 
Nome del candidato  Qualifica 

 
Anzianità di 

servizio 

Prot.n. 6978 SANTAMARIA ADRIANA ASSISTENTE AMMINISTRATIVA T.I. 

Prot.n. 6754 DE VITA CARMEN COLLABORATORE SCOLASTICO T.I. 

Prot.n. 7180 ESERCIZIO CARMELA COLLABORATORE SCOLASTICO T.I. 

 

 

 

mailto:RAIC82500X@ISTRUZIONE.IT
mailto:RAIC82500X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icriccimuratori.it/




 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RICCI-MURATORI” 

DI ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
PIAZZA UGO LA MALFA, 1 – 48121 RAVENNA – TEL. 0544/400729  

C.F. 92080700393  -  Cod. Meccanografico RAIC82500X 

E-MAIL: raic82500x@istruzione.it - PEC: raic82500x@pec.istruzione.it -  www.icriccimuratori.it/ 

Responsabile del procedimento: Paolo Ciuffoli 
Incaricato del procedimento: Adriana Santamaria 
Y:\SEGRETERIA\DSGA 2023-2024\DANIELA\PNRR\pnrr DM 66\ATA\Graduatoria Provvisoria ATA  PNRR DM66.docx 

 

 

DECRETA 

 
L’approvazione del punteggio della graduatoria provvisoria per la selezione del personale ATA interno 

all’Istituto per l’attuazione del progetto in oggetto PNRR DM/66: 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATI Punteggio di valutazione Note 

1. SANTAMARIA ADRIANA 25 Accetta massimo 60/60 ore 

 Pertanto verranno assegnati n. 1 incarico per un totale di 60 ore come da avviso prot. n 6476 del 

12/04/2024.   

        

                                         COLLABORATORI SCOLASTICI 

CANDIDATI Punteggio di valutazione Note 

1. DE VITA CARMEN 13 Accetta massimo 20/20 ore  

2. ESERCIZIO CARMELA 13 Accetta massimo 20/20 ore  

  

 Pertanto verranno assegnati n. 2 incarichi per un totale di 40 ore come da avviso prot. n 6476 del 

12/04/2024.   

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che deve pervenire entro 3 

giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Decorso tale termine ed esaminati gli eventuali reclami, sarà pubblicata con decreto del Dirigente  Scolastico, 

la graduatoria definitiva all’Albo e nell’ Amministrazione Trasparente del sito web dell’ Istituto. 

 

 

 

                                                                                                                    firmato digitalmente 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Paolo Ciuffoli 

mailto:RAIC82500X@ISTRUZIONE.IT
mailto:RAIC82500X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icriccimuratori.it/

		2024-05-03T10:56:57+0200
	PAOLO CIUFFOLI




